1

2026年１月30日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

（コード：6721 東証スタンダード）

代表者名：代表取締役 姜   輝

問合せ先：管理本部長 鎌田 文明

（ＴＥＬ：045-317-7888）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2026年１月30日開催の取締役会において、2026年３月26日開催予定の当社第33期定時株

主総会の承認を条件として、取締役候補者（同定時株主総会に付議）を決定いたしました。この

内容について下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役人事

取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

（2026年３月26日開催予定の当社第33期定時株主総会に付議予定：同総会日付）

氏 名 新役職名 現役職名

姜 輝 代表取締役 同左

樋口 真康 専務取締役 同左

彭   騫 取締役 同左

袁  樹風 取締役 同左

以上

	役員人事に関するお知らせ